
Jezdecký  s po l ek  L .  Kruš inová   

po řádá  

v den téměř 1600. výročí od úmrtí sv. Jeronýma, autora 

nejvýznamnějšího překladu bible do mluvené latiny, tzv. Vulgaty. 

Starý zákon přeložil přímo z hebrejského originálu. Pohanské 

praktiky přizpůsobil teologickým zájmům a pastoračně se věnoval 

ženám z vyšší římské společnosti. Po úmrtí mecenáše papeže 

Damasa I. musel opustit Řím. Odcestoval do Betléma a založil se 

svými žačkami Pavlou a Eustochiou klášter a konvent, v němž 

zůstal do své smrti v roce 420. Dochovaly se Jeronýmovy biblické 

komentáře, teologické kontroverze, historické texty a překlady, 

z nichž některé zprostředkovaly řeckou exegezi (Órigena) a askezi 

východního mnišství. 
 

               Svatý Jeroným od Mistra Theodorika 

 

 

 

dne  30 .  zá ř í  201 7  od 13 hodin 

v Tušovičkách na návsi 

10 .  podz imn í  s e tkán í  l i d í  a  kon í   

Program s mottem  

„Jak mladí rozvíjejí tradici koní na Xaverově“,  
který lze sledovat z pastviny u rybníčka a přijmout pozvání Jany 

a Rostislava Elefantových na občerstvení. 
 

Program 

 
1. Členové Jezdeckého klubu Xaverov, Přední Poříčí, z. s. si 
připravili pod vedením Jany Štěrbové a Josefa Lánského 

a předvedou drezurní čtverylku v sestavě: 
Jaroslav Peták s 11-ti letým vraníkem Platonem, 
Dominika Doležalová s 8 letou klisnou Stázou,  
Lucie Vlasová s 13-ti letou plnokrevnou ryzkou Behassi, 
Lucie Kudějová s 22-ti letým ryzákem Jeremy, 

Klárka Jelínková se 17-ti letým běloušem Calypso, 

Vendulka Karasová s 12- ti letým plnokrevným běloušem Moon   
               Bay River, který se dříve účastnil dostihových závodů 

a 

 skokovou čtverylku v sestavě: 
Jaroslav Peták s Platonem, 
Pavel Peták s Calypsem, 
Dominika Doležalová se Stázou, 
Lucie Vlasová s Behassi. 

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Meister_Theoderich_von_Prag_002.jpg


2. Jezdecký spolek L. Krušinová předvede ukázku 
skokového tréninku Lenky Krušinové se 14-ti letým běloušem 

Miraclem pod vedením Lenky Burdové. 
 

3. Jízda na koni pro zájemce, zábava pro děti (kytara a další) 

---------------------------------------------------------------------------------

Jezdecký spolek L. Krušinová - účast na závodech 2017 
„Pu-Abi K“ 

1. sportovní sezóna ve spolupráci se Sportovní stájí  Cejsice, z. s. 
 skokové soutěže s Filipem Žlábkem s umístěním stupně ZM, Z a ZL v rámci KMK 

 
                 Pu-Abi K - skok ve volnosti 11. 3. 2017 v oblastním kole v Písku  Foto: Ing. Jana Soukupová 

 

 
   Pu-Abi K s Filipem Žlábkem v Čísovicích, skoky stupně Z                                          Foto: Adéla Podzemská 



„Palliardi JS L. Krušinová“ 
2. sportovní sezóna ve spolupráci s JK Amír v Rudné pod Pradědem 

 s Naděždou Knopovou – skokové soustředění a skokové soutěže do st. L*  

 soutěž ve všestrannosti – Bronzová podkova s Viktorií Theimerovou  

 
         Palliardi s Viktorií Theimerovou 2. - 4. 6. v Brně – Panské líše, všestrannost ZL Foto: Stanislav Pitela 

 

„Ni L Átaan JS L. Krušinová“ 
6. sportovní sezóna ve spolupráci s JK Amír v Rudné pod Pradědem 

 soutěže ve všestrannosti stupně Z - s Naděždou Knopovou v Brně - Panské Líše 

                                                       - s Bárou Švrlanskou v Rudné pod Pradědem                  

                                   stupně ZL s Ing. Milanem Theimerem v Brně - Panské Líše 

 
     Ni L Átaan s Ing. Milanem Theimerem  2. - 3. 9. všestrannost ZL                           Foto: Ivo Ryšavý   



 
     Ni L Átaan s Ing. Milanem Theimerem  2. - 3. 9., všestrannost ZL                          Foto: Ivo Ryšavý   

 

„Miracle JS L. Krušinová“ - 10. sportovní sezóna v JS L. Krušinová 

 1. pololetí - skokové soutěže s Lenkou Burdovou stupně Z, ZL s umístěním 

 
         Miracle s Lenkou Burdovou ve Zduchovicích 20. 5., skoky stupně ZL                  Foto: Andy Andyová 

 

 2. pololetí - trénink dvojice L. Krušinová a Miracle, cvičitel Lenka Burdová 
 
 

 
Bližší informace: Lenka Krušinová: 607549491, Libuše Krušinová: 318682498 JS L. Krušinová, IČO: 046 57 268, 
Tušovice 17, 262 72 Březnice, č. transparentního účtu u E-banky: 3261816001/5500 kontakt předsedkyně: 

607 549 491 e-mail: lenka_k@centrum.cz 

mailto:lenka_k@centrum.cz

